UBND TỈNH SƠN LA

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STP-PBGDPL

V/v khai thác tài liệu tuyên truyền các

văn bản Luật mới được thông qua tại

kỳ họp thứ 3, Quốc hội khóa XV

Sơn La, ngày         tháng 10 năm 2022

                     Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Các ngành thành viên Hội đồng phối hợp PBGDPL tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 204/KH-UBND ngày 15/8/2022 của UBND tỉnh về

tuyên truyền, phổ biến các Luật mới được thông qua tại kỳ họp thứ 3, Quốc hội

khóa XV.

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Tư pháp đã biên soạn 05 Đề

cương giới thiệu, tuyên truyền, phổ biến các Luật được thông qua tại kỳ họp thứ 3,

Quốc hội khóa XV: Luật Cảnh sát cơ động; Luật Thi đua Khen thưởng; Luật Điện

ảnh; Luật Kinh doanh bảo hiểm; Luật sửa đổi, bổ sung của Luật Sở hữu trí tuệ (có

Đề cương tuyên truyền kèm theo).

Sở Tư pháp đồng thời đăng tải trên Trang thông tin điện tử Phổ biến giáo dục

pháp luật tỉnh Sơn La tại địa chỉ http://pbgdpl.sonla.gov.vn; Cổng thông tin điện tử Sở

Tư pháp tỉnh Sơn La (mục Phổ biến giáo dục pháp luật/Tủ sách pháp luật) tại địa

chỉ: http://sotuphap.sonla.gov.vn, đề nghị các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; các

ngành thành viên Hội đồng phối hợp PBGDPL tỉnh; UBND các huyện, thành phố

khai thác, sử dụng để phục vụ công tác tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật

cho đội ngũ công chức, viên chức, người lao động của cơ quan, đơn vị, địa phương

và Nhân dân.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị

các cơ quan, đơn vị, địa phương liên hệ với Sở Tư pháp (qua Phòng Phổ biến, giáo

dục pháp luật, điện thoại 02123.853.271) để nghiên cứu, phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Trang thông tin điện tử PBGDPL tỉnh;

- Website Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP, PBGDPL, Nhân.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Quàng Văn Hùng

http://pbgdpl.sonla.gov.vn/

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-25T16:24:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quàng Văn Hùng<hungqv.stp@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-25T17:12:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-25T17:13:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-25T17:15:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!